GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo.

Deputado Estadual SARGENTO NERJ, para que seja autor de emenda ao orçamento

estadual no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais) a serem destinados

à manutenção da UTI - Unidade de Terapia Intensiva instalada junto ao Hospital São

Lucas de Garça, atualmente administrada pela AHBB - Associação Hospitalar

Beneficente do Brasil.

Como é de conhecimento de todos, a maioria dos municípios